
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pytel-na-pradlo-30-x-40-cm-bily/

Pytel na prádlo 30 x 40 cm - bílý

Kód zboží: D3365
Značka: Nezadán

Popis:
Při praní se Vám již několikrát stalo, že se prádlo potrhalo a poničilo. Těmto
nepříjemnostem lze předejít díky tomuto sáčku na prádlo, který je vyroben z kvalitní
síťoviny, určené do pračky.

Sáček ochrání Vaše oblíbené prádlo před mechanickým poškozením a díky síťovině
snadno propustí vodu. Sáček na prádlo je originální dárek pro hospodyňky.

Parametry:
• Rozměry (cm): 40 x 30 x 8
• Materiál: 100% polyester
• Materiálové složení: polyester
• Výška (cm): 40
• Šířka (cm): 30
• Objem (l): 10
• Hloubka (cm): 8

Fotky:

https://armik.cz/pytel-na-pradlo-30-x-40-cm-bily/



	Pytel na prádlo 30 x 40 cm - bílý

